

«Ознайомлено»
Фінансове управління
міської ради
«ЕН» 17 2025 року

**Інформація
про стан виконання міської Програми
за I півріччя 2025 року**

Замовник Програми: Управління з питань надзвичайних ситуацій Калуської міської ради

Повна назва Програми, ким і коли затверджена: «Програма охорони навколишнього природного середовища Калуської міської територіальної громади на 2023-2025 роки», затверджена рішенням Калуської міської ради від 29.09.2022 року № 1602 (зі змінами).

№ п/П	Зміст заходу	Передбачене фінансування в бюджеті на 2025 р. (тис. грн.)		Профінансовано за звітний період (тис. грн.)		Що зроблено
2. Збереження природно-заповідного фонду						
1	Розроблення документації із землеустрою щодо встановлення та винесення на місцевість меж об'єктів природно-заповідного фонду, які розташовані на території Калуської міської територіальної громади (Управління земельних відносин міської ради)	всього, з них: - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г, - інші джерела	99,0 - - 99,0 -	всього, з них: - кошти Державного бюджету; - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г, - інші джерела	- - - -	Не виконано
	Всього по розділу 2:		99,0		-	
3. Охорона і раціональне використання водних об'єктів						
2	Відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного режиму та санітарного стану річки Сівка на території Калуської міської територіальної громади (УЖКГ міської ради)	всього, з них: - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г, - інші джерела	850,0 - - 850,0 -	всього, з них: - кошти Державного бюджету; - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г, - інші джерела	- - - -	Не виконано
9	Виготовлення проектно-кошторисної документації на об'єкт «Відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного режиму та санітарного стану річки Сівка на території Калуської міської територіальної громади» (УЖКГ міської ради)	всього, з них: - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г, - інші джерела	150,0 - - 150,0 -	всього, з них: - кошти Державного бюджету; - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г, - інші джерела	- - - -	ТЗОВ "ЗАХІД БУД ПРОЕКТ" згідно укладеного договору від 03.06.2025р. № 45 на суму 147,000 тис. грн. виготовляється проектно-кошторисна документація по об'єкту
	Всього по розділу 3:		1000,0		-	

5. Моніторинг навколишнього природного середовища						
1.	Проведення екологічного моніторингу стану довкілля, контролю засоленості поверхневих і підземних вод, зон просідань та гірничих розробок над колишніми рудниками «Калуш», «Голинь» та «Ново-Голинь» (УНС міської ради)	всього, з них: - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г, - інші джерела	500,0 - - 500,0 -	всього, з них: - кошти Державного бюджету; - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г, - інші джерела	- - - -	Укладено договір між управлінням з питань НС Міської ради та ІФНТУНГ від 02.06.2025 №1М. Розпочато польові роботи.
2	Проведення моніторингових досліджень навколишнього природного середовища на території Калузької міської територіальної громади відповідно до звернень громадян та Калузької міської ради (УНС міської ради)	всього, з них: - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г, - інші джерела	65,0 - - 65,0 -	всього, з них: - кошти Державного бюджету; - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г, - інші джерела	5,598 - - 5,598 -	Проведено лабораторні дослідження згідно укладеного договору № 1 від 23.06.2025 з Калузьким РВ ДУ «Івано-Франківський обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ України»
Всього по розділу 5:			565,0		-	
7. Інші напрями природоохоронної діяльності						
6	Ліквідація (засипка) провальної воронки №14г на вул. Глібова в м. Калуш Івано-Франківської області (нове будівництво) (УБПІ міської ради)	всього, з них: - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г, - інші джерела	310,0 - - 310,0 -	всього, з них: - кошти Державного бюджету; - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г, - інші джерела	3,747 - - 3,747 -	Розроблено проект
Всього по розділу 7:			310,0		3,747	
Всього по Програмі:			1974,0		9,345	

Начальник управління
Дзундза Людмила
6-05-01



Олег ТАРБЄСВ

до Порядку розроблення міських цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання

«Ознайомлено»
Фінансове управління
міської ради

«28» 10 2025 року

**Інформація
про стан виконання міської Програми
за 9 місяців 2025 року**

Замовник Програми: Управління з питань надзвичайних ситуацій Калуської міської ради

Повна назва Програми, ким і коли затверджена: «Програма охорони навколишнього природного середовища Калуської міської територіальної громади на 2023-2025 роки», затверджена рішенням Калуської міської ради від 29.09.2022 року № 1602 (зі змінами від 28.08.2025 № 4473).

№ п/П	Зміст заходу	Передбачене фінансування в бюджеті на 2025 р. (тис. грн.)		Профінансовано за звітний період (тис. грн.)		Що зроблено
1. Забезпечення раціонального використання і зберігання відходів виробництва та побутових відходів						
7	Придбання обладнання для оброблення побутових відходів на полігоні ТПВ в урочищі Височанка-Залісся	всього, з них: - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджету м.т.г., - інші джерела	640,00 - - 640,00 -	всього, з них - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджету м.т.г., - інші джерела	- - - - -	Не виконано
8	Рекультивация відпрацьованої першої черги існуючого полігону ТПВ в ур. Височанка м. Калуш Івано-Франківської області (нове будівництво). Коригування проекту (УБРІ міської ради)	всього, з них: - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджету м.т.г., - інші джерела	410,00 - - 410,00 -	всього, з них - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджету м.т.г., - інші джерела	- - - - -	Робота по виготовленню проектно-кошторисної документації продовжується
9	Будівництво установки для миття коліс автотранспорту на існуючому полігоні ТПВ в м. Калуш Івано-Франківської області (нове будівництво)-проектні роботи (УБРІ міської ради)	всього, з них: - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджету м.т.г., - інші джерела	90,00 - - 90,00	всього, з них - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджету м.т.г., - інші джерела	- - - - -	Робота по виготовленню проектно-кошторисної документації продовжується
	Всього по розділу 1:		1140,0		-	

2. Збереження природно-заповідного фонду

1	Розроблення документації із землеустрою щодо встановлення та винесення на місцевість меж об'єктів природно-заповідного фонду, які розташовані на території Калуської міської територіальної громади (Управління земельних відносин міської ради)	всього, з них: - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г, - інші джерела	99,0 - - 99,0 -	всього, з них: - кошти Державного бюджету; - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г, - інші джерела	- - - - -	Робота по розробленню документації із землеустрою продовжується
Всього по розділу 2:			99,0		-	.

3. Охорона і раціональне використання водних об'єктів

2	Відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного режиму та санітарного стану річки Сівка на території Калуської міської територіальної громади (УЖКГ міської ради)	всього, з них: - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г, - інші джерела	850,0 - - 850,0 -	всього, з них: - кошти Державного бюджету; - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г, - інші джерела	- - - - -	Не виконано
9	Виготовлення проектно-кошторисної документації на об'єкт «Відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного режиму та санітарного стану річки Сівка на території Калуської міської територіальної громади» (УЖКГ міської ради)	всього, з них: - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г, - інші джерела	150,0 - - 150,0 -	всього, з них: - кошти Державного бюджету; - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г, - інші джерела	- - - - -	ТзОВ "ЗАХІД БУД ПРОЕКТ" згідно укладеного договору від 03.06.2025р. № 45 на суму 147,000 тис. грн. виготовляється проектно-кошторисна документація по об'єкту
10	Виготовлення проектно-кошторисної документації на об'єкт: "Відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного режиму та санітарного стану річки Сівка на ділянці від вулиці Павлика до моста на проспекті Лесі Українки м. Калущі Івано-Франківської області" (УЖКГ міської ради)	всього, з них: - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г, - інші джерела	100,0 - - 100,0 -	всього, з них: - кошти Державного бюджету; - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г, - інші джерела	- - - - -	Не виконано
11	Придбання технологічного обладнання для очищення мереж на комунальних каналізаційних системах для машини каналопромивочної ЗІЛ-433362 (УЖКГ міської ради)	всього, з них: - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г, - інші джерела	600,0 - - 600,0 -	всього, з них: - кошти Державного бюджету; - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г, - інші джерела	- - - - -	Не виконано
12	Нове будівництво мережі централізованої	всього, з них:	1 507,980	всього, з них		Розпочаті будівельні роботи

	господарсько-побутової каналізації на вул. Мельника в м. Калуш Івано-Франківської області (УБРІ міської ради)	- кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г., - інші джерела	- - 1 507,980	- кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г., - інші джерела		
13	Придбання обладнання для аварійного перемикавання електричного живлення технологічного обладнання для заміни такого, що використало свої технічні можливості на каналізаційних насосних станціях	всього, з них: - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г., - інші джерела	900,0 - - 900,0 -	всього, з них: - кошти Державного бюджету; - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г., - інші джерела	- - - -	Не виконано
	Всього по розділу 3:		4107,98			
5. Моніторинг навколишнього природного середовища						
1.	Проведення екологічного моніторингу стану довкілля, контролю засоленості поверхневих і підземних вод, зон просідань та гірничих розробок над колишніми рудниками «Калуш», «Голинь» та «Ново-Голинь» (УНС міської ради)	всього, з них: - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г., - інші джерела	500,0 - - 500,0 -	всього, з них: - кошти Державного бюджету; - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г., - інші джерела	250,0 - - 250,0 -	Укладено договір між управлінням з питань НС Міської ради та ІФНТУНГ від 02.06.2025 №1М. Завершено II етап моніторингу
2	Проведення моніторингових досліджень навколишнього природного середовища на території Калуської міської територіальної громади відповідно до звернень громадян та Калуської міської ради (УНС міської ради)	всього, з них: - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г., - інші джерела	65,0 - - 65,0 -	всього, з них: - кошти Державного бюджету; - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г., - інші джерела	5,598 - - 5,598 -	Проведено лабораторні дослідження згідно укладеного договору № 1 від 23.06.2025 з Калуським РВ ДУ «Івано-Франківський обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ України»
	Всього по розділу 5:		565,0		255,598	
7. Інші напрями природоохоронної діяльності						
6	Ліквідація (засипка) провальної воронки №14г на вул. Глібова в м. Калуш Івано-Франківської області (нове будівництво) (УБРІ міської ради)	всього, з них: - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г., - інші джерела	310,0 - - 310,0 -	всього, з них: - кошти Державного бюджету; - кошти обласного бюджету, - бюджет м.т.г., - інші джерела	3,747 - - 3,747 -	Розроблено проект

7	Реконструкція протизсувної підпірної стінки на вул.Філатова,3 в м. Калуш Івано-Франківської області	всього, з них: - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджету м.т.г., - інші джерела	600,00 - - 600,00	всього, з них - кошти Державного бюджету - кошти обласного бюджету, - бюджету м.т.г., - інші джерела	18,737 18,737	Укладання договору на виконання будівельних робіт
	Всього по розділу 7:		910,0		22,484	
	Всього по Програмі:		6821,98		278,082	

Начальник управління

Дзундза Людмила
6-05-01



Олег ТАРБЄЄВ